GZC6201 型电流传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.2第 1 页 共 15 页
GZC6201
型 电 流 传 感 器
模 拟 输 出
产 品 规 格 书
版 本 号 ： V1.2
文 件 发 行 日 期 ： 2023.4.12

GZC6201 型电流传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.2第 6 页 共 15 页
5.电流传感器命名规则
6.典型应用电路
（1） CBYPASS=100nF 旁路电容器应放置在 GZC6201 的“电源-地”附近。CL_REF 推荐 100nF,
CL 推荐 1nF。
（2） GZC6201 具有“参考信号输出”端，既可以使用单端输出也可以使用差分输出方式与 ADC
或者运放接口。
GZC6201 型电流传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.2第 7 页 共 15 页
7.电、磁特性
7.1 绝对最大额定值
绝对最大额定值是单独应用的限制值，超过此值可能会损害电路的使用性。损坏之后对功能性
的影响可能不明显，但长期处于绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
7.2 隔离和封装特性
参数 描述 最小值 最大值 单位
VCC 电源电压 - 15 V
VRCC 电源反向电压 -0.5 - V
VOUT 输出电压 - 15 V
VROUT 输出反向电压 -0.5 - V
IOUT(source) 持续输出电流（源电流） - 2.8 mA
IOUT(sink) 持续输出电流（灌电流） - 8.8 mA
TA 工作环境温度 -40 105 ℃
TS 存储温度 -40 125 ℃
M
重量（10A-50A） - 5 g
重量（80A-120A） 7 g
参数 描述 测试条件 值 单位
VISO
绝缘强度
电压
t = 60 s 50/60Hz 4300 Vac
VPUL
脉冲绝缘
强度电压
t = 60 s 1.2/50us 8000 Vdc
DCL 电气间隙 测量从输入端子到输出端子的最短空气距离 >8 mm
DCR 爬电距离
测量从输入端子沿着塑封体到输出端子的最短
距离
>8 mm
CM 外壳材料 符合 UL94 标准 V0
GZC6201 型电流传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.2第 8 页 共 15 页
7.3 电气规范
TA =25 ℃, VCC=5V, CBYPASS=0.1uF (不包括其他规定条件)
参数 描述 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
NP 原边匝数 - 1 -
RIP 导体电阻
TA=25℃ - 0.21 - mΩ
TA=105℃ - 0.29 - mΩ
VCC 电源电压 4.5 5 5.5 V
ICC 消耗电流 - 14 19 mA
VOUT-VREF 输出电压范围 IP=IPM -2 - 2 V
CL 输出电容负载 VOUT–GND - 1 10 nF
CL_REF
参考端电容负
载
VREF–GND - 100 470 nF
RL
输出端负载电
阻
下拉到 GND 5 - - KΩ
上拉到 VCC 50 - - KΩ
RL_REF
参考端负载电
阻
下拉到 GND 20 - - KΩ
上拉到 VCC 20 - - KΩ
ELIN 非线性误差 IP=IPM -0.5 - 0.5 %
BW 带宽 –3 dB; CL=1nF - 240 - kHz
TPO 上电时间 CL=1nF - 80 - us
TR 上升沿时间 IP=IPM, CL=1nF - 2.1 - us